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Ordföranden har ordet 
 
Man blir lätt lite nostalgisk när man tittar bakåt på svunna tider nu när det är 90 år sedan vår 
grundare Jakob Ljungman startade företaget på Citadellskajen i Malmö. Bilden på framsidan 
av häftet är därifrån och byggnaderna låg vid det som numera heter Citadellsvägen.  
Bakom fotografen ligger Malmöhus, nuvarnade Malmö museum och i bakgrunden ser man 
tydligt  gamla valskvarnen som senare övertogs av Kungsörnen som blev Nord Mills. 
På vagnen står dessutom en riktig raritet, vad vi kan få fram världens första bensinautomat 
och den finns fortfarande bevarad i museiföreningens ägo.  
Den pumpmodell som senare kom att bli symbol för Ljungmans första tid, pumpen Vici, har vi 
klippt in på bilden men den kom inte förrän 1927 och är alltså inte den äldsta modellen även 
om många tror det. 
I detta jubileumsnummer har vi valt att plocka lite bilder på ovanliga produkter, men också lite 
klipp från tidigare jubileer. Vi har tagit med några fina telegram från 20-årsjubileet och en 
middagsbild där många av företagets veteraner kan urskiljas. En del av oss som varit med 
de senaste 40 åren har faktiskt träffat några av dem. 
En riktigt fin telegramtext kan man läsa på telegrammet i mitten från ”Einar Unander”. 
Vi har dessutom startat en egen hemsida där vi kontinuerligt lägger upp bilder och annat som 
dyker upp när vi gräver i våra digra arkiv. 
 
Åke Skans, Ordförande i Ljungmans/Wayne museiförening 
 
 
 

Ny hemsida 
 

Föreningen har nu äntligen tagit steget att 
öppna en hemsida.  
Här kommer det att finnas detaljer om 
företagets historia och dokumentation. 
 
 

http://ljungmans.org/ 

  
Redan i dag finns bilderna från ca 15 album 
utlagda. 
Med några veckors mellanrum kommer vi att 
fylla på med nya foton från våra samlingar. Det 
finns totalt ca 40 album. 
Fotona kan man på hemsisan givetvis bara se i 
lågupplöst version men man kan beställa 
högupplösta kopior på papper eller elektroniskt 
mot en avgift. 
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Några bilder från första albummet: 
 

 

Produktblad  

 
 

Pluto - oljebrännare för bageriugnar 
 

 

Kompressor 
  

 
 

 
 

 

Transportvagn för olja och bensin 
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Ur BP tidningen nr 3 1960 
och föreningens fotoalbum 
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Ljungmans 20 års firande - 1944 
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Ur "Ljungmans service 1944" 



 

LJUNGMANS I Wayne 8 2014 År 10 
 Museiforening 

 



 

LJUNGMANS I Wayne 9 2014 År 10 
 Museiforening 

 
 

 
 

Ur "Ljungmans Service 1944" 
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Några sidor ur företagstidningen "Ljungmans 
service" för 60 år sedna. (Nr.16 1954) 
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Familjedag 1984-09-23 
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90 års affisch 
 

 
 

Jubileums affischen kan beställas av föreningen för 100:- inklusive frakt. 
Affischen är tryckt i färg på kraftigt A3 papper. 
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